AVISO DE CREDENCIAMENTO
A Secretaria de Estado da Saúde - SES torna público que a partir de 13 de março de 2024 se encontra aberto CREDENCIAMENTO para formação do CADASTRO ESTADUAL DE PRESTADORES PRIVADOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE AMBULATORIAIS E HOSPITALARES DO SUS/SE PARA REALIZAÇÃO DE MULTIRÃO DE CIRURGIAS ELETIVAS - CAPPSS. O Edital de Credenciamento nº 01/2024 e seus anexos, objeto do processo administrativo nº 4814/2023, se encontra disponível no site da SES (www.saude.se.gov.br), para consulta dos interessados.
[bookmark: _GoBack]Aracaju, 11 de março de 2024.

Walter Gomes Pinheiro Junior
Secretário de Estado da Saúde